In medio ecclie *epi. Offm.*
apuit os ei et impleuit eum

dñs sp'u sapie et intellectus
stola gl'ie induit eu. *ps. 70*
cuiditate 7 exulta. the. sup euz. ||

Adesto supplica *Oro. gla.*
tioibz n'ris om'p's d's:
et quibz fidutiã span de-
pietatis indulges. in te
d'ete beato augustino cofes-
sore tuo atq' p'otifice. q'su-
ete m'ie tribue benign' ef-
fectu. *Ps. Lectio libri sapie.*

Ecce sacerdos magnus
qui in uita sua sufful-
sit domu: et in diebz suis
corroborauit templu. In di-
ebz ipius emanauer' putei
aquaz: et q'i mare ad im-
pleti s'nt sup modu. Qui
curauit g'etem sua: et liba-
uit ea a p'ditioe. Qui pre-
ualuit amplificare ciuita-
te: qui adept' est gl'iam
in uisitatione g'etis. Qua-
si stella matutina in me-
dio nebule. et q'i luna ple-
na in diebz suis lucet.

et quasi sol refulges: sic
iste effulset in templo dei. **Q**
si arcus refulges in nebu
las glie: et quasi flos rosarum
in diebus unis. Quasi lilia
quae sunt in transitu aquae: et
quasi thus redolens in diebus
estatis. Quasi ignis efful
ges: et thus ardens in igne.
Quasi uasa auri solidum: or
natum omnium lapide pretioso. **Q**
si oliua pullulans: et cyprus
in altitudine se tollens. In
accipiendo ipsum stolam glie.
et uestire eum assumptione
uirtutis: in ascensu altaris
sancti: gloriam dedit scitatis a
mictum. **R.** Os iusti medita
bit sapientiam et lingua loquitur. **V.**
Lex dei est in corde ipsius et non super
placitabitur gressus eius. **Alla. V.**
Iustus germinabit sicut liliam et flo
rebit in eternum ante dominum. **Evng.**
Sicut liliam unum. **Off.** veri
tas mea et misericordia mea cum ipso et
in nomine meo exaltabit cornu eius.

Sci confessoris tui **Sancti.**
Augustini nobis domine pia
intercedit oratio. que et munera
nostra conciliet. et tua nobis
indulgentiam semper obtine
at. **V. Co.** Fidelis servus et pru
dens quem constituit dominus super fami
liam suam ut det illis in tempore tri
ticia mensuram. **post com.**

Ut nobis domine tua sacrificia
debet salutem. beatus augu
stinus confessor tuus et pontifex
quos peccatorum accedat. **V. In**
fra act. **Offm.** In medio
ecclesie. **et cetera sicut in die. p**
ter sequentiam. In decollatione
sancti iohannis baptiste. Offitium.

Iustus ut palma florebit
sicut cedrus libani multipli
cabitur plantatus in domo domini in
atriis domus dei nostri. **ps.** Bonum
est confiteri domino et psal. no. tu o al.
Sci iohannis bap. **Oratio. Gl.**
tiste et martyris tui do
mine. quos uenanda festi
uitas: salutaris auxilium

nob̄ p̄stet effectū. *Ps. cxiij.*
De sc̄a sabina. Lic. lib' sapie.